ПРОТОКОЛ № 1
Работы жюри по итогам проведения
 муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

                                                       в ТИХВИНСКОМ   РАЙОНЕ

Предмет: География.
Место проведения: г. Тихвин,
Количество участников: 31.
Дата: 30 ноября 2017 г.

Время  проведения олимпиады: с 10.00 до  14.00
Присутствовали  члены жюри

Щербакова Татьяна Александровна, директор районного методического кабинета комитета по образованию, председатель;
Подольян Надежда Владимировна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 7», секретарь;
Смирнова Екатерина Сергеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №4»;
Гагарина Галина Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа № 5»;

Иванова Лидия Александровна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 2»;
Смирнова Елена Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 8»;

Палавенис Ольга Алексеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6»;

Потапова Галина Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

Шаститко Татьяна Антоновна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.
Максимальное количество баллов – 41,5
	№
	Ф.И.О. участника
	Шифр
	ОУ (в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во баллов
	Статус

	1.
	Комарова  Алина Владимировна
	А - 12

№ 124
	МОУ

«СОШ № 6»
	7
	Палавенис Ольга  Алексеевна
	28,75
	призер

	2.
	Лаунер Максим Вячеславович
	А - 12

№ 140
	МОУ
«Лицей №7»
	7
	Подольян Надежда Владимировна
	27,5
	призер

	3.
	Плотников Дмитрий Алексеевич
	А - 12

№ 193
	МОУ
«Лицей №7»
	7
	Подольян Надежда Владимировна
	26,8
	призер

	4.
	Михайлов Владислав Юрьевич
	А - 12

№ 154
	МОУ «Гимназия № 2»
	7
	Иванова Лидия Александровна
	26,4
	призер

	5.
	Евстифеева Анастасия Антоновна
	А - 12

№ 114
	МОУ «Гимназия № 2»
	7
	Иванова Лидия Александровна
	25,5
	призер

	6.
	Прошкин Александр Александрович
	А - 12

№ 158
	МОУ «Лицей №7»
	7
	Подольян Надежда Владимировна
	25,2
	призер

	7.
	Михайлова Елизавета Александровна
	А - 12 №113
	МОУ «СОШ № 1 имени Героя Советского Союза Н.П.Федорова»
	7
	Шаститко Татьяна Антоновна
	25,1
	призер

	8.
	Ходюк Варвара Александровна
	А - 12

№ 131
	МОУ «Гимназия № 2»
	7
	Иванова Лидия Александровна
	25
	призер

	Козлова Виктория Михайловна
	А - 12

№ 109

	МОУ

«СОШ № 6»
	7
	Палавенис Ольга Алексеевна
	24,9
	призер

	9.
	Смирнова Елизавета Александровна
	А - 12

№ 156
	МОУ

«Лицей № 8»
	7
	Смирнова Елена Николаевна
	17
	участник

	10.
	Чернаусова Анна Сергеевна
	А - 12

№ 161
	МОУ

«СОШ № 9»
	7
	Потапова Галина Николаевна
	17
	участник

	11.
	Горский Никита Дмитриевич
	А - 12

№ 190
	МОУ «Гимназия № 2»
	7
	Иванова Лидия Александровна
	17
	участник

	12.
	Зарембо Дмитрий Альбертович
	А - 12

№ 116
	МОУ «СОШ  № 1 имени Героя Советского Союза Н.П.Федорова»
	7
	Шаститко Татьяна Антоновна
	17
	участник

	13.
	Иванова  Анастасия Алексеевна
	А - 12

№ 147
	МОУ

«СОШ № 6»
	7
	Палавенис Ольга Алексеевна
	16,25
	участник

	14.
	Гордеева Анастасия Андреевна
	А - 12

№ 118
	МОУ

«СОШ № 6»
	7
	Палавенис Ольга Алексеевна
	16
	участник

	15.
	Смирнова Наталья  Алексеевна
	А - 12

№ 127
	МОУ

«СОШ № 6»
	7
	Палавенис Ольга Алексеевна
	16
	участник

	16.
	Романова Мария Николаевна
	А - 12

№ 186
	МОУ

«СОШ № 9»
	7
	Потапова Галина Николаевна
	16
	участник

	17.
	Аксёнова Алёна Викторовна
	А - 12

№ 182
	МОУ «Шугозерская СОШ»
	7
	Павлова Татьяна Анатольевна
	15,75
	участник

	18.
	Дровнев Даниил Алексеевич
	А - 12

№ 176
	МОУ «Шугозерская СОШ»
	7
	Павлова Татьяна Анатольевна
	15,25
	участник

	19.
	Ященко Ульяна Вячеславовна
	А - 12

№ 141

	МОУ

«СОШ № 6»
	7
	Палавенис Ольга Алексеевна
	15
	участник

	20.
	Егорова Александра

Владимировна
	А - 12

№ 139
	МОУ «СОШ № 1 имени Героя Советского Союза Н.П.Федорова»
	7
	Шаститко Татьяна Антоновна
	15
	участник

	21.
	Годунов Иван Сергеевич
	А - 12

№ 188
	МОУ

«Борская ООШ»
	7
	Вдовина Наталья Николаевна
	14,75
	участник

	22.
	Мосенцева Анастасия Сергеевна
	А - 12

№ 157
	МОУ

«СОШ № 9»
	7
	Потапова Галина Николаевна
	13,25
	участник

	23.
	Гневашева Алена Анатольевна
	А - 12

№ 179
	МОУ

«Борская ООШ»
	7
	Вдовина Наталья Николаевна
	13
	участник

	24.
	Булатова Алиса Николаевна
	А - 12

№ 194
	МОУ

«СОШ № 9»
	7
	Потапова Галина Николаевна
	11,75
	участник

	25.
	Базанова Алена Павловна
	А - 12

№ 133
	МОУ

«СОШ № 4»
	7
	Смирнова Екатерина Сергеевна
	11,5
	участник

	26.
	Ковалева Юлия Ивановна
	А - 12

№ 119
	МОУ «СОШ № 1 имени Героя Советского Союза Н.П.Федорова»
	7
	Шаститко Татьяна Антоновна
	11,25
	участник

	27.
	Хруль София Николаевна
	А - 12

№ 120
	МОУ

«СОШ № 4»
	7
	Смирнова Екатерина Сергеевна
	10,75
	участник

	28.
	Кваша Дмитрий Сергеевич
	А - 12

№ 153
	МОУ

«СОШ № 9»
	7
	Потапова Галина Николаевна
	10,5
	участник

	29.
	Пономарев Виталий Олегович
	А - 12

№ 180
	МОУ «Гимназия № 2»
	7
	Иванова Лидия Александровна
	10,5
	участник

	30.
	Скобелева Алина Сергеевна
	А - 12

№ 134
	МОУ

«СОШ № 4»
	7
	Смирнова Екатерина Сергеевна
	8
	участник

Время  подписания протокола:                                                                          Жюри: